Para obter a melhor experiência, abra este portfólio em PDF

no Acrobat X ou Adobe Reader X, ou posterior.

Obtenha agora o Adobe Reader!

http://www.adobe.com/go/reader_download_br

De: SUSAM - Assessoria Jurídica - Demandas Extrajudiciais
Para: CPI da Pandemia
Assunto: Re: Resposta ao Ofício nº 72/2021 - CPIPANDEMIA - Requerimento nº 58-2021/CPIPANDEMIA
Data: sexta-feira, 21 de maio de 2021 09:24:29

Prezados,

Segue abaixo o link atualizado para acesso.

http://bit.ly/UsinasDeOxigênio_SES_AM

Atenciosamente,

LÍDIA NAYARA ELIS RABELO DE OLIVEIRA
Assessoria Jurídica - ASJUR/SES
OAB/AM 13.156
Secretaria de Estado de Saúde do Amazonas

Em sex., 21 de mai. de 2021 às 07:57, CPI da Pandemia <sec.cpipandemia@senado.leg.br>
escreveu:

Prezados,

Confirmamos o recebimento dos anexos. Entretanto, o link PowerBi está redirecionando para
uma página com a mensagem “Esse conteúdo não está disponível.”

Atenciosamente,

Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito - COCETI

Senado Federal Anexo II, Ala Alexandre Costa, Sala 15, Subsolo.

70165-900 Brasília - DF

Telefone:+ 55 (61) 3303-3490

De: SUSAM - Assessoria Jurídica - Demandas Extrajudiciais [mailto:asjur.extrajudicial@gmail.com]

mailto:asjur.extrajudicial@gmail.com

mailto:sec.cpipandemia@senado.leg.br

http://bit.ly/UsinasDeOxig%C3%AAnio_SES_AM

mailto:sec.cpipandemia@senado.leg.br

mailto:asjur.extrajudicial@gmail.com

Enviada em: segunda-feira, 10 de maio de 2021 18:33
Para: CPI da Pandemia <sec.cpipandemia@senado.leg.br>
Cc: Chefia de Gabinete <chefiadegabinete@saude.am.gov.br>
Assunto: Resposta ao Ofício nº 72/2021 - CPIPANDEMIA - Requerimento nº 58-
2021/CPIPANDEMIA

A Sua Excelência o Senhor
OMAR AZIZ
Senador Presidente da CPI Pandemia

Senhor Senador,

De ordem do Excelentíssimo Secretário de Estado de Saúde do
Amazonas, segue o Ofício nº 2898/2021-ASJUR-SES-AM, em resposta ao
Ofício nº 72/2021 - CPIPANDEMIA - Requerimento nº 58-
2021/CPIPANDEMIA.

Sem mais para o momento, agradecemos a atenção dispensada e
renovamos protestos de consideração e estima.

Atenciosamente,

LÍDIA NAYARA ELIS RABELO DE OLIVEIRA
Assessoria Jurídica - ASJUR/SES
OAB/AM 13.156
Secretaria de Estado de Saúde do Amazonas

mailto:sec.cpipandemia@senado.leg.br

mailto:chefiadegabinete@saude.am.gov.br